DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG/SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG/SGPE Nº 421/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região, alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
232/2019, posteriormente, republicada pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 350/2019, e o teor do Processo Administrativo nº 2982/2020,
RESOLVE:
Art. 1º Remover o servidor ANDRÉ LUÍS DE MENEZES, código s100745, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços
Diversos, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, do Gabinete do Desembargador do Trabalho Platon Teixeira de Azevedo Filho para o Núcleo de
Apoio à 1ª Turma, a partir de 2 de março de 2020.
Art. 2º Dispensar o servidor ANDRÉ LUÍS DE MENEZES, código s100745, da função comissionada de Chefe de Gabinete, código TRT 18ª FC-5,
do Gabinete do Desembargador do Trabalho Platon Teixeira de Azevedo Filho, a partir 2 de março de 2020.
Art. 3º Revogar, a partir de 2 de março de 2020, o art. 11 da PORTARIA TRT 18ª SGPe Nº 261/2019, que designou a servidora CYNTHIA
MARTINS THOMÉ VAZ, código s161896, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, substituta do titular da
função comissionada de Chefe de Gabinete, código TRT 18ª FC-5, do Gabinete do Desembargador do Trabalho Platon Teixeira de Azevedo Filho,
ocupada pelo servidor ANDRÉ LUÍS DE MENEZES, código s100745.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 27 de fevereiro de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA  TRT 18ª  DG/SGPE Nº 420/2020
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista a delegação de competência prevista no Regulamento Geral de Secretaria do TRT 18ª Região, alterado pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº
232/2019, posteriormente, republicada pela Portaria TRT 18ª GP/DG Nº 350/2019, e o teor do Processo Administrativo nº 3174/2020,
RESOLVE:
Art. 1º Remover a servidora ANDRESSA GUIMARÃES FREIRE, código s202510, Analista Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal
deste Tribunal, da Secretaria de Auditoria Interna para a Gerência de Planejamento e Aquisições, a partir de 1º de março de 2020.
Art. 2º Dispensar a servidora ANDRESSA GUIMARÃES FREIRE, código s202510, da função comissionada de Chefe de Seção (Seção de
Auditoria de Contratações), código TRT 18ª FC-4, da Secretaria de Auditoria Interna, a partir 1º de março de 2020.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
Goiânia, 27 de fevereiro de 2020.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2922/2020 Data da disponibilização: Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Paulo Sérgio Pimenta

Presidente

Desembargador Daniel Viana Júnior

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147674

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3417/2020 – SISDOC
Interessado(a): HENRIQUE TEIXEIRA VIEIRA
Assunto: Auxílio-saúde – Modalidade Consignação Mensal (dependente)
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 2129/2020 – SISDOC
Interessado(a): LUCIANA GOMIDES BORGES MARINHO
Assunto: Kit Maternidade
Decisão: Deferimento dos benefícios do auxílio pré-escolar e auxílio-natalidade.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3488/2020 – SISDOC
Interessado(a): ADAGLION AIRES DE ANDRADE
Assunto: Ausência para fins de doação de sangue
Decisão: Deferimento

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 17669/2019
Interessado(a): MOISÉS PEREIRA DA SILVA
Assunto: Reconhecimento e registro de união estável
Decisão: Deferido

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 3441/2020 – SISDOC
Interessado(a): PATRÍCIA VIEIRA DE SOUSA
Assunto: Ausência por prestação de serviços à Justiça Eleitoral
Decisão: Deferimento

GERÊNCIA DE SAÚDE

Despacho

Despacho GS

Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 2863/2020 – SISDOC.
Interessado(a): VÂNIA IVANYI DE LIMA PASSERINI
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento

Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 2498/2020– SISDOC.
Interessado(a): JEANE CARLA ZEQUIM
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento

Despacho da Gerência de Saúde
Processo Administrativo nº: 3207/2020 – SISDOC.
Interessado(a): ROGÉRIO CARDOSO
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento

ÍNDICE

2922/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147674

    Portaria DG/SGPE 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2
GERÊNCIA DE SAÚDE 2
  Despacho 2
    Despacho GS 2

2922/2020 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147674

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG/SGPE

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

	GERÊNCIA DE SAÚDE
	  Despacho
	    Despacho GS

		2020-02-27T17:15:42-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148